
MOTIONSDAG · FREDAG DEN 10. OKT. · 8.00 - 12.00  
HUSK TØJ OG GODE SKO, PASSENDE TIL VEJRET!

Nummer 52 · Oktober 2008

Jeppe, 4. kl:
jeg skulle på lejrtur med skolen og vi 
skulle gå ca. 5 km. Da vi havde gået 5 
km skulle vi spise og vi fik sandwich og 
æbeldjus og æppelsindjus også skulle vi 
gå igen og emil og jeg vi løb over  

maeken også var vi på lejern  
vi havde lavet rollespil og det blev kedlit 
til sist men det var en sjov lejer

Lejrtur 2008



Oh, september...
Det blev måneden, hvor Resen Friskole og Natur-
børnehave ligesom en vifte begyndte at folde sig 
ud for mig. Jeg genkender og husker til stadighed 
flere børn, forældre samt andre personer, der har 
tilknytning til skolen.

Forældre i 6. klasse har traditionen tro stablet en 
bod på benene. Og nu er der et tilbud om en mad-
ordning om onsdagen. Det følger tidens strøm, 
hvad angår sund kost på børneskoler. Jeg nyder 
selv at være kunde i butikken og synes, det er 
spændende at følge de tiltag og justeringer, der 
gøres. Der ligger et stort arbejde og energi bag 
fra såvel forældre som børn i 6.klasse og ansatte 
på skolen. Der er tale om en bod med en holdning 
til mad og sundhed. I tilgift kan jeg fortælle, at 
bestyrelsen har vedtaget, at skolen i nærmeste 
fremtid får en drikkevandsautomat, der forsyner 
børn med koldt vand. En ros til alle for en sådan 
flot buket til børnene. På Resen Friskole kan vi 
også!!!!!  Jeg vil støtte op om holdningen ved at 
udlåne en billedramme, hvor jeg har samlet oplys-
ninger om mad, drikke, kalorier og motion. I mit 
eget køkken har jeg oplevet, at den på en nem 
måde viser valg og har givet anledning til megen 
god, sjov snak samt erkendelse omkring vaner. 
Vaner er noget, vi alle slås med på forskellig vis. At 
ændre vaner til en sundere stil lyder enkelt, men 
oftest er det langt fra nemt.

Når det har været muligt, har jeg i september 
deltaget i de forældremøder, der har været. Mit 
formål har primært været at lytte, opleve kulturen 
og stemningen. Jeg oplever hos de fremmødte 
forældre en skare, der udviser interesse for skolens 
liv og gerne tager ansvar. Dialogen er redskabet til 
viden og handling for såvel forældre som lærere.

Hvilke tanker er det, der ligger bag Resen Frisko-
le? 
Ifølge vedtægterne er det grundtvig-koldske 
skoletanker. Grundtvig øvede i 1800-tallet en 
betydelig pædagogisk og politisk indsats. Hans 
tanker om det gode liv har haft indflydelse på det 
danske samfund siden, ikke mindst i uddannelses-
systemets grundskoler. Dannelsestankerne hos 
Grundtvig handler om livets skole for alle menne-
sker. Som noget fundamentalt i tilværelsen anser 
Grundtvig ethvert menneske for at være noget 
enestående – det er noget i sig selv. Men samti-
dig indgår det i et samfund med dets historie og 
sprog. Erkendelse får mennesket gennem samta-
ler, hvor det kan få indsigt og forståelse.

I det sidste nyhedsbrev i september fra organi-
sationen ”Børns Vilkår – for børn i Danmark”, 
taler formanden, Peter Albæk, om tidens tendens 
til at have manglende plads til udsatte børn og 
unge, hvor velfungerende børn og unge færdes. 
Grænser for rummelighed tales der åbenlyst om 
generelt, men der tales ikke så meget om, hvor 
de udelukkede så skal være, og hvilken betydning 
det har for dem at blive dømt ude af fællesskabet. 
Peter Albæk siger, at det let ender i en ’dem og 
os’, og det løser ingenting. Ikke alene bliver det en 
trussel mod det enkelte barns opvækst og mulig-
heder i livet – det er en trussel mod de værdier, 
som det danske samfund er bundet op på. 
Jeg er ikke i tvivl om, at denne tendens er frem-
med i forhold til de grundtvig-koldske dannel-
sestanker  - men jeg tror, den er udtryk for en 
bekymrethed og angst for, om man som forældre 
kan have kontrol over sine børns liv. Søgen efter 
autenticitet (noget, der virker troværdigt) er også 
positivt, hvis det drejer sig om begreber som det 
gode og andres bedste, for det kan udvikle etiske 
og moralske værdier, som barnet senere føler en 
personlig loyalitet over for, og det giver mening 
og tilfredsstillelse. Den canadiske sociolog Andy 
Hargreaves, som har udført veldokumenteret 
forskning, siger, at der er en kronisk tilstand i 
tiden, hvor man ofte ser kulturer med en optaget-
hed af det personlige, mens det sociale, etiske og 
politiske overses. 
Her på Resen Friskole må vi hele tiden søge at 
agere i forhold til vor skoles grundværdier, som de 
er udtrykt i vedtægterne. Kunsten for os alle – an-
satte, forældre og børn - er at navigere, bevare en 
vedholdenhed og kampgejst for at kunne forfølge 
disse værdier. Til inspiration for interesserede 
hænger jeg Peter Albæks artikel op på tavlen ved 
kisten for glemt tøj.

Hanne Ulmer

 
 

 



Skal du holde fest eller have et arrangement er det muligt at leje skolen.  
Bodil Jensen forestår udlejningen og træffes på tlf. 97861856 eller 29459156.FEST...

Da Resen Friskole og Resen Naturbørnehave er 
sammensmeltet til én institution, er det naturligt 
at samordne åbningsperioder.  
Det betyder, at de udmeldte åbningstider på 
årsplanen ikke gælder mere, og at SFO og børne-
haven arbejder sammen om pasningstilbuddet de 
dage, hvor skolen er lukket.  
Vi arbejder stadig på at få sommerferien rigtig 
placeret, og når vi forhåbentlig snart har det,  
melder vi det ud til jer. 
 
De ændrede åbningsperioder er blevet vedtaget 
ved sidste bestyrelsesmøde og er som følgende for 
resten af skoleåret 2008/09:

Der er åbent fra 28.juli – 15.oktober                   
lukket 16. og 17.oktober (efterårsferie)

Der er åbent fra 22.oktober - 23.december              
lukket mellem jul og nytår 29.og 30.december

Der er åbent fra 2.januar – 11. februar                 
lukket 12. og 13. februar (vinterferie) 

Der er åbent fra 16.februar – 20.maj                  
lukket 22. fredag efter Kristi Himmelfartsdag

Der er åbent fra 25.maj – 4.juni  
lukket 5.juni grundlovsdag

Der er åbent fra 8.juni....?

På årsbasis bliver der sammenlagt tale om flere 
åbningsdage, og der er ikke skåret i den daglige 
åbningstid.  
Som noget nyt er SFO børn blevet tildelt  
pasningsmulighed omkring jul, og børnehavebørn 
har mulighed for at blive passet i dagene op til 
påske. 
 
Der gælder stadig den gamle regel: Pasning af 
børn i skoleferier gælder kun, hvor begge foræl-
dre er udearbejdende. 

Annette Klogborg og Hanne Ulmer

Kære Alle!

Der er et sandt overflødighedshorn af glemt tøj i kisten ved tavlen. Prøv lige at 
kigge, om I ikke kan genkende noget af det. Også fra Humlumlejren var der meget 
glemt tøj, som ingen har afhentet. 
Nu skal der ryddes op i det. Tøj og andet i kisten, som ikke er blevet fjernet i løbet 
af uge 43, vil blive smidt ud.

Hanne Ulmer

Hvor er hans jakke?  

Ændrede åbningsperioder 
for SFO og børnehaven i skoleferier

Hvor er hendes nye T-shirt?
Har vi flere strømper?

Hvor er regntøjet?



Nyt fra bestyrelsen
Oktober 2008:

Hjertelig velkommen til de 2 nye elever, Valentin og 
Ingeborg, som er startet på skolen efter sommerferi-
en. Vi håber, at både børn og forældre føler sig godt 
tilpas på friskolen.

Den nye madordning er nu i gang, og vi glæder os 
over at have fundet denne gode ordning. Nu må vi 
se, om det falder i elevernes smag.

Struer forsyning har tilbudt skolen en gratis drikke-
vandskøler i forbindelse med deres 100 års jubilæum.  

Med drikkevandskøleren vil Struer forsyning øge 
børnenes bevidsthed omkring vigtigheden af at 
drikke rindende vand. Vi har takket ja til tilbuddet.  

 

Resen beboerforening vil sammen med Resen Frisko-
le/ børnehaven søge Vejdirektoratet om at få lavet 
en tunnel under Lemvigvej. Dette er prøvet før uden 
positivt resultat, men vi håber på et positivt resultat 
denne gang. 

Som man har kunnet læse i aviserne, er der et 
projekt i gang, som har til formål at udvikle land-
distrikterne. Også vores skole er inviteret til møder 
angående dette projekt.

Alle ønskes en god efterårsferie.
Med venlig hilsen bestyrelsen.

Med venlig hilsen
Skolebestyrelsen

Traditionen tro tilbyder TrygFonden gratis reflekser 
til alle, men retter en særlig indsats over for landets 
skoler og børnehaver, som i de mørke måneder be-
stiller 100.000-vis af de vigtige brikker. 

Refleksbrikker er små lyspletter i den mørke tid. Og 
husker vi alle at tage refleks på, gør vi både os selv 
og andre i trafikken mere trygge. 
 

Hvorfor gå med refleks? 

Det er der flere grunde til. Med en godkendt refleks 
kan du ses mindst 140 meter væk. Og risikoen for at 
du bliver ramt af en bil reduceres med 70%.  

Husk altid at vælge en refleks der er mærket med 
EN 13356. Det er din garanti for, at den er godkendt 
efter gældende regler. 

Husk også, at dine reflekser skal sidde så lavt, at 
billygterne rammer dem. De skal også være synlige 
fra alle sider, så pas på at tasker og tørklæder ikke 
dækker dem. 

Alle elever på Resen Friskole og børn i børnehaven 
vil få udleveret en refleks.

På med refleksen!



Bedsteforældredag i Børnehaven

Fredag d. 26. September, var en festdag i 
Resen Naturbørnehave.  
Børnene havde nemlig inviteret alle deres 
bedsteforældre til Høstfest i børnehaven.  
 
Vi startede kl. 9.30 med kaffe og lune rund-
stykker i bålhuset. Derefter var der tid til leg 
og hygge på legepladsen.  
September viste sig fra sin absolut smuk-
keste side, med høj sol og det var helt vind-
stille  
Børnene nød at vise børnehaven frem og så 
var det jo, også dejligt at have sin helt 
personlige ”opvarter” lige ved hånden.  

 
Kl. 11 gik vi alle ind, børnene sang nogle 
sange og bagefter spiste vi den dejlige mad, 
som bedsteforældrene havde medbragt, til 
et stort fælles ta’selv-høst-fest-bord. 

Det var en rigtig dejlig dag, som børnene 
stadig snakker meget om.



Lejrskole

Sarah, 4. kl:
Jeg skulle på lejrtur med skolen 
og vi skulle gå hele vejen der ud 
og der var CA.5.kilo meter der ud 
men vi holdte også en lille pause 
og så gik vi igen. Da vi kom der ud 
skulle vi pakke ud
og slappe af og vi fik aftensmad 
.Og bagefter legede vi på gynger-
ne og vi fik også aften-slik det var 
lækkert og vi hyggede os. Så skulle 
vi spve men vi larmede! Næste dag 
skulle vi have mogen-mad og fra 
4.kl. og op ad skulle på drømme 
jagt og vi skulle finde noget sølv-
papir og for hver sølvpapir skulle 
vi finde en ting og da vi kom hjem 
skulle vi lave et digt eller en sang 
med de ting vi havde fundet og 
vi havde også et aften-show der 
skulle vi synge vores sang det var 
sjovt og vi fik også slik denne 
aften og vi hyggede os så skulle vi 
sove. Næste dag skulle vi pakke og 
Mette kørte vores sager hen til en 
bondegård Fordi vores bus holdte 
der vi skulle gå hen til Gården og 
så kom vi med bus pyyha det Var 
hodt så kørte…….

                           
Bjarke, 4. kl:
vi skulle gå ud til lejren på et tidspunket fik vi en forfriskning .
davi kom der ud fandt jeg en god seng og så skulle vi lave en snobrøds pind og vi skulle 
pynte den.
jeg var på aftensmads holdet og der var meget opvask.
fjerde klasse og op ad måtte være længe oppe.
om onsdagen lavede drengene fjerde sjette syvnde klasse noget der minder rollespil og 
det var lidt kedeligt
så slappede jeg af om aftensmad måtte fjerde og op ad måtte få snobrød og skumfiduser.
om torsdagen pakkede jeg da jeg vågnede også ventede jeg at vi skulle gå optil bussen 
også kørte vi hjem.

Alle elever på Resen Friskole har i september måned hevet et par dage ud af 
kalenderen og samlet været på lejrskole. Igen i år gik turen til Humlum Strand-lej-
ren. Læs her om elevernes oplevelser...



Martin, 4. kl.:
vi gik alle sammen der ud til lejern 
og så fik vi sandwich og jeg fik en 
god sandwich og så  fik vi alle fik 
juice.
og så gik vi videre og så kom vi til 
lejern og så skulle vi pakkeud.vi fik 
morgen mad og det var cornflakes 
og.
havragryn og det smagte godt og 
vi fik rundstykker og det smagte 
godt der efter skulle vi lave none 
aktiviteter og.
det var sjovt og jeg skulle hjælpe vi 
fik morgen mad igen og det var det 
samme igen også skulle vi hjælpe 
med madet.
og vi skulle lave aktiviteter og det 
var sjovt at være på lejern og så 
skulle vi hjem igen med bus.                
                                                                                 
                                                                                 
                                                                                 
                                                                                 
    

Julie, 4. kl:
Vi gik til lejskolenog så pakkede vi 
ud og jeg gik nid på standen og vi 
fik  at vide at hvem der  skulle iave  
mad og jeg fan en da vi va de aften 
mad ov så skulle 1-3 klase skulle i 
sing i mens  skule vi lave snobrød 
vo befte lavi   skomfibuse vo lave 
katole med æg ov di skulle spise 
de vi stod op ov spise mod jeg fik 
jugurt . 

Heidi, 4. kl.:
til  lejrskolen  det  var hådt da vi 
kom til lejrskolen sulle vi pakke ud 
OG AVLVER
SLIK  OG  SÅ BLIV DET AFRTEN  SÅ 
SKULLE VIHAV SLIK
NÆST MONGEN SÅ SKULLE  VI 
HAVE  MONGENMAD  OG  SÅ 
SKULLE 
VI LAVER  SNOBØDSPENDE OG SÅ 
SKULLE  VI  PØNTE  MED  VORS 



Lejrskole
Tirsdag d. 09/09 2008. Da vi havde pakket 
vores bagage, skulle vi stille op i række og 
os fra 7 kl. skulle gå med de små fra 0-1 kl. 
Jeg gik med Emma, det gik ikke så godt for 
efter noget tid gad hun ikke gå mere og 
hun kom længere og længere bagud og til 
sidst var hun kommet helt ned i rækken og 
jeg måtte vente på hende.
Da vi så skulle over en vej, faldt Mathilde 
og så ventede jeg på hende for jeg skulle 
følge hende over vejen og Agnethe tog 
og fulgte Emma over vejen. Da vi var gået 
noget længere og der var marker kom 
Karsten og Kristian og gik sammen med 
mig, så jeg ikke gik alene.

Da vi endelig kom til lejren og havde pak-
ket ud skulle jeg lave eftermiddagskaffe.

Onsdag fik vi morgenmad og blev delt 
op i hold pigerne fra 4-6-7 kl. skulle lave 
Drømmeløb og drengene fra 4-7 kl. skulle 
lave Rollespil hvor vi blev delt op i to hold 
hvor hver hold skulle kæmpe om en mod-
standerens skat. Efter vi havde spist mid-
dagsmad skulle vi ud og se til vores fælder 
som vi lavede tirsdag.  

På det hold jeg var på havde vi 4 løbebiller 
og en orm og en edderkop, vi skulle lave 
løb med dem hvor vi havde et stykke kar-
ton og lavede en cirkel og det var mål, man 
startede nemlig indefra. Bagefter skulle vi 
ud og se hvad der var for nogen træer der 
var rundt om lejren, det var ikke sjovt for 
der regnede. 

Efter vi havde lavet det skulle vi ha efter-
middagskaffe og så var der fri bagefter.
Efter vi havde spist aftensmad gik der 
noget tid og så skulle vi se underholdning, 
hvor man kunne melde sig til med enten 
sang, dans eller vits. Og vi fik også slik. 
Efter det skulle de små i seng og 4-6-7 kl. 
måtte lave snog brød og skumfiduser det 
var hyggeligt.

Torsdag vi fik morgenmad og så skulle vi 
pakke. Der var mange tasker og poser. Da 
vi havde pakket sammen kørte Mette baga-
gen op hvor bussen skulle holde. Sofie, 
Laura, Louis og jeg gik nede ved stranden 
det var sjovt nok. Da lærerne sagde vi mtte 
gå begyndte alle og gå, jeg gik med Simon 
op til bussen. Og da vi så kom hjem til sko-
len igen blev man hentede. 

Lavet af Jesper 7 kl.



Lejrskole
Tirdag d. 9. september
  I år gik lejrturen atter til 
Humlum Lejren.Vi gik ud til lejren, hver 7. 
kl. elev skulle gå med en fra 0.-1. kl. Turen 
var på ca. 7 km, men vi holdte en pause i 
Bremdal ca. halvvejs. Her kom Sara fra 7. kl. 
og Mette kom med juice og sandwiches. Det 
var lige hvad vi trængte til! Da vi ankom 
til lejren, redte vi senge. 7. kl. hjalp 0.-1. 
kl. med at rede deres senge. Derefter sad 
de fleste 7. kl. ude i en af de 3 hytter der 
var ved lejren som 6. kl. skulle sove i. Ude i 
hytterne ”legede” vi s,p,k,t eller a. Altså en 
leg hvor man fortæller sine meninger om 
nogle andre personer. Klokken ringede, og 
det betød at vi enten skulle have en besked 
eller at vi skulle spise. Denne gang skulle vi 
have en besked, og derefter fik vi at vide, at 
vi skulle lave en flot snobrødspind, der ville 
nemlig være præmier til de flotteste. Jeg 
fandt en pind og skrev ”HUMLUM LEJREN 
08” i pinden, og lavede nogle mønstre. 
Afgørelsen ville så falde efter aftensmaden. 

Jeg skulle lave aftensmad, vi 
fik pitabrød. Det smagte fint nok, men 
alligevel ikke noget at råbe hurra for. Jeg 
skulle kedeligt nok også ryde op efter 
aftensmaden, og da folk spiser som svin tog 
det en del tid. Da vi endelig var færdige 
skulle afgørelsen af snopinde-konkurrencen 
afgøres. Jeg vandt ikke, selvom jeg var ret 
stolt af min pind. Derefter fik vi at vide at 
vi skulle lave en kartoffel fælde, vi blev så 
inddelt i grupper, hvor vi lavede fælderne. 
Jeg var sammen med: Louis, Sissel og Heidi. 
Det var lidt kedeligt. Da vi havde lavet 
fælderne satte vi dem op, holdte fri. Kort 
tid efter ringede klokken igen, denne 
gang skulle vi have slik, mums! Bagefter 
snakkede vi lidt ude i en af hytterne, men 
gik hurtigt efter i seng.

Fortsættes>>>
Onsdag d. 10 september



 I dag stod jeg tidligt op, jeg skulle jo 
op og gøre mig lækker-smuk. Da jeg blev 
færdig, passede det med at morgenmaden 
blev serveret. Det smagte godt. Da jeg 
havde spist gik de fleste ud i en af hytterne. 
Men klokken ringede, og vi skulle gå i 
grupper ud og tjekke vores fælder. I vores 
fælde var der kun 2 myrere og 1 frø, og 
da vi ikke måtte bruge frøer, og myrerne 
var døde, blev vi nød til at ”låne” nogle 
dyr fra en anden gruppe. Dyrene skulle 
vi bruge til et kapløb. Det var kedeligt. I 
opgaveen skulle vi også finde nogle blade, 
men vores hold snød. Vi tog nemlig nogle af 
de andres blade, da de var færdige. Holdte 
vi ”frikvarter”. Der snakkede vi igen ude i 
hytterne. Klokken ringede igen, og vi skulle 
spise frokost. 

Efter det skulle pigerne på drømme-løb, 
det var slet ikk nogen drøm, det var helt 
vildt kedeligt. Vi skulle lede efter noget 
sølvpapir, finde nogle blomster eller dyr 
omkring det. Og så bagefter skrive en sang 
om. Det var helt vildt kedeligt. Efter det fik 
vi kage, så snakkede vi ude i hytterne som 
vi plejede. Vi skulle lave æggekartofler. Det 
var specielt, og det smagte lidt underligt. Til 
æggekartoflerne fik vi kyllingefilet. Mums! 
Da vi havde spist , gik vi igen ud i hytterne 
for, at snakke. Det var hyggeligt som altid. 
Da tiden kom og vi skulle i seng, kunne jeg 
ikk sove. Jeg begyndte derfor at ryde mine 
ting lidt op, men stadig i stilhed. 

Torsdag d. 11. september   
Dagen var en trist dag. Jeg stod 

igen tidligt op for at gøre mig lækker-smuk. 
Bagefter pakkede jeg færdigt. Jeg hjalp 
også nogle af dem fra 0.-1. kl. det passede 
med, at jeg var færdig da vi skulle have 
morgenmad. Mette kørte bagage op til den 
gård, hvor bussen ville hente os. Sissel og 
jeg gik op til gården, for at hjælpe hende 
lidt.  

Da bussen kom, var Mathias 
også kommet. Sissel, Mathias, Mette, 
buschaufføren og jeg læssede bussn med 63 
elevers tasker. Det var hårdt. Da de første 
andre elever begyndte at komme, blev vi 
færdige. Vi tog bussen hjem. Fandt vores 
tasker og tog helt hjem.

 Elisabeth Madsen, 7. kl



41 42 43 44

O
kt
ob

er

Å
b

en
-h

u
s-

d
ag

 

Sk
o

le
-h

je
m

 s
am

t.
 6

. 
kl

M
o

ti
o

n
sd

ag

  Ef
te

rå
rs

fe
ri

e

Fo
ræ

ld
re

ko
n

s.
 4

. 
kl

Fo
ræ

ld
re

ko
n

s.
 7

. 
kl

Fo
ræ

ld
re

ko
n

s.
 2

.-
 3

. 
kl

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

m
an

.
ti

rs
.

o
n

s.
to

rs
.   

    
fr

e.
lø

r.
sø

n
.

m
an

.
ti

rs
.

o
n

s.
to

rs
.

fr
e.

 
lø

r.
sø

n
.

m
an

.
ti

rs
. 

o
n

s.
to

rs
.

fr
e.

lø
r

sø
n

.

m
an

.
ti

rs
. 

o
n

s.
 

to
rs

.
fr

e.
lø

r. 
sø

n
. 

m
an

.
ti

rs
.

o
n

s.

Ju
le

kl
ip

D
ea

d
lin

e 
· 

M
jø

ln
er

n
yt

Em
n

ed
ag

Si
d

st
e 

sk
o

le
d

ag
 f

ø
r 

fe
ri

en
 /

 G
u

d
st

je
n

es
te

D
ec
em

b
er

Sk
ol

ek
al

en
de

r 
· 

20
08

 -
 2

00
9

49 50 51 52      1

1 2 3 4 5  6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

o
n

s.
to

rs
.

fr
e.

lø
r.

sø
n

.

m
an

.
ti

rs
.

o
n

s.
to

rs
.

fr
e.

lø
r.

sø
n

.

m
an

.
ti

rs
.

o
n

s.
to

rs
.

fr
e.

lø
r.

sø
n

.

m
an

.
ti

rs
.

o
n

s.
to

rs
. 

fr
e.

lø
r.

sø
n

.

m
an

.
ti

rs
.

o
n

s.
to

rs
.

fr
e.

1  2  3
 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
 

lø
r.

sø
n

.

m
an

.
ti

rs
.

o
n

s.
to

rs
.

fr
e.

lø
r.

sø
n

.

m
an

.
ti

rs
.

o
n

s.
to

rs
.

fr
e.

lø
r.

sø
n

m
an

.
ti

rs
.

o
n

s.
to

rs
.

fr
e.

 
lø

r.
sø

m
. 

m
an

. 
ti

rs
.

o
n

s.
to

rs
.

fr
e.

 
lø

r.
sø

n
.

N
ov

em
b
er

45 46 47 48

Fo
ræ

ld
re

ko
n

s.
 0

. 
- 

1.
 k

l

D
ea

d
lin

e 
· 

M
jø

ln
er

n
yt

Å
b

en
-h

u
s-

d
ag

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

to
rs

.
fr

e.
lø

r.
sø

n
.

m
an

.
ti

rs
.

o
n

s.
to

rs
.

fr
e.

 
lø

r.
sø

n
.

m
an

.
ti

rs
.

o
n

s.
to

rs
.

fr
e.

lø
r.

sø
n

.

m
an

.
ti

rs
.

o
n

s.
to

rs
.

fr
e.

 
lø

r.
sø

n
.

m
an

. 
ti

rs
.

o
n

s.
 

to
rs

. 
fr

e.

Ja
nu

ar

Å
b

en
-h

u
s-

d
ag

 

In
d

sk
ri

vn
in

g
 1

0 
- 

12

2 3 4 5

5.
 ja

nu
ar

 2
00

9

Fø
rs

te
 s

ko
le

da
g 

i d
et

 n
ye

 å
r



Vigtige oplysninger
 
Resen Friskole
Lucernemarken 14a · Resen
7600 Struer 
Tlf: 97 86 1824
Fax: 97 84 1825
Email: mail@resenfriskole.dk
www.resenfriskole.dk 
  
Skoleleder: 
Hanne Ulmer

Næste nummer af 
Mjølnernyt 

Har du lyst til at bidrage med en historie til 
MJØLNER·NYTs november nummer, eller har 
du emner, der kunne bringes i  
bladet, er du velkommen til at kontakte  
kontoret på skolen. Du kan også sende din 
historie via mail til karina@graphic-eye.dk

Deadline: onsdag den 5. november
Næste nummer kommer i uge 46

Aktuelle telefonnumre 
for Resen Friskole
 
Skolen     97 861824
  
Skoleleder 
Hanne Ulmer    60 601198
  
Børnehaveklasseleder  
Gitte Nielsen    30 221936

Lærere
Anita Bisgård    97 881868
Karina Odgaard Nielsen  96 840204
Bodil Kanstrup    97 861759
Mette Jakobsen   97 487788
John Petersen    97 414133

SFO 
Mette Bilgrav    24 674557
Monika Frederiksen   97 854125

Bestyrelsen 
Formand:  Lene Riis    97 862121
Næstformand: Bent Kanstrup  97 861759
Kasserer: Bjarne Jensen   97 861856
Sekretær: Nora Kjær    97 861023
Andre: Karen Agerskov         97 861242 
 Freddy Kristensen  97 861795  
 Lisbeth Sonne   97 861310

Resen Naturbørnehave  97 861825
Leder: Annette Klogborg  97 861017
Pæd: Kathrine Balleby  97 884828
 Kristina B. Larsen  97 862686
Medhj. Jette R. Albertsen  28 491168
Vikar Pernille L. Klejs   96 840784

BOGBUSSEN 

Bogbussen kommer følgende onsdage mellem 
klokken 9.00 og 9.45:

22. oktober

5. og 19. november

3. og 17. december

Husk dit lånekort !


